 ПРИЛОЖЕНИЕ № 21
к решению Совета

муниципального образования

Павловский район

от _____________ № ______
Программа муниципальных гарантий муниципального образования 
Павловский район в валюте Российской Федерации на 2017 год и 

на плановый период 2018 и 2019 годов

Раздел I. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий муниципального образования Павловский район в 2017 году и в плановом периоде 2018 и 2019 годов

	№

п/п
	Направление (цель) 

гарантирования
	Категории принципалов
	Общий объем 

гарантий, 

(тысяч рублей)
	Условия предоставления 

гарантий

	
	
	
	
	наличие права 

регрессного требования
	анализ 

финансового 

состояния принципала
	предоставление обеспечения 

исполнения 

обязательств принципала

перед гарантом
	иные 

условия

	
	
	
	2017
	2018
	2019
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	—
	—
	—
	0
	0
	0
	—
	—
	—
	—


Раздел II. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий муниципального образования Павловский район по возможным гарантийным случаям в 2017 году и в плановом периоде 2018 и 2019 годов

	Бюджетные ассигнования на исполнение муниципальных гарантий муниципального образования Павловский район по возможным гарантийным случаям
	Объем,

(тысяч рублей)

	
	2017
	2018
	2019

	За счет источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Павловский район, всего
	0
	0
	0


Начальник финансового управления 
администрации муниципального 

образования Павловский район

                                            С.В. Тертица
